муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 9 города Свободного

ПРИКАЗ

25.10.2016                                                                                           № 205
г. Свободный

О    зачислении  воспитанника

 На основании  п. 4  Устава МДОАУ д/с № 9 г. Свободного  и

 порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Свободного, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования воспитанников, личного заявления родителей (законных представителей)  ребёнка и заключённого договора между МДОАУ д/с № 9  г. Свободного и  родителями (законными представителями)  ребёнка
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить    в среднюю группу «Б»      детского сада       Щ еглова Владислава Константиновича      07.08.2013  года рождения  с 24.10.2016
2. Зачислить в старшую группу детского сада Пеунову Валерию Дмитриевну 28.04.2011 года рождения  с 25.10.2016

3. Зачислить в  1 младшую  группу детского сада Пеунова   Николая Дмитриевича 03.06.2013 года рождения  с 25.10.2016

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              М.В.Кузнецова